РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
Черноозерского сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                    «20» февраля  2021 г.

Сессия 12
№ 90
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Черноозерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения от 5 июня 2020 года № 43
В соответствии с Федеральным законом от 15 октября 2020 г. № 327-ФЗ (в ред. от 22.12.2020 г.) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году» на основании информации Прокуратуры Звениговского района от 30.12.2020 г. № 02-29-2020, Собрание депутатов Черноозерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в Положение о бюджетном процессе в Черноозерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения от 5 июня 2020 года № 43 (в редакции от 22.10.2020 № 71) (далее – Положение):

1.1. Второй абзац подпункта 3 пункта 9 Положения изложить в новой редакции:

«- налога на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации) - по нормативу 2 процента».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, в установленном законом порядке, и подлежит размещению на сайте Черноозерского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Черноозерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

      Э.А.Николаев